cem ä quo consequi nequeat , & se ad juramentum perhorrescentia ; ubij ^

cem a quo ad officium juris tanto melius movisset .
19 . Ita -
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Tit . XI/ . T> e caus. denegat . ‘velprotraB . juftit .
19 . Itaque per sententias etiam Judex inferior excitari solet , ne

justitiam protrahat , utix ^ . Decembr . 1675 . factum . In Sachen G . de
la B . conc . F . de R . appell . his verbis : Unterdessen solle besagte K .
Regier , crwchntem Appellanten in der Haupt Sache den Weg Rech¬
tens eröffnen / und förderliche Justitz wiederfahren lassen , item den
1 r . Mais , 16 76 . In Sachen A . von 8 . contra £ . W . app . in verbis : Als
wir dieselbe hiemir remittiren / und weisen / der Richter auch ohne Ver¬
zögerung darinn verfahren und sprechen solle / was Rechtens ist . Vid .
plura apud Schüz . adJm publ . vol . 2 . exercit . 8 . th . 1 o . & modum sup¬
plicandi in Otcon . Melandr . Comment . ad 'biox ^ stiiiCiX ^ Proceß . P . 1 .
pag . 18 ; . Rosacorb . in observ .praB . c . 29 .

20 . Contingitetiaminteripsas partes , quod causa ex capite pro¬
tract® vel denegat® justiti® ad Cameram devolvatur : Yidehcet ,
ubi Austregis gaudentes , desuper requisiti , intra fatale se non decla¬
raverunt . Sic factum in causa S . concra B . T . & non ita pridem , in
causa W . contra L . qu® ita intitulantur : Citationes super protraB . vel
denegat , justit .

21 . Duobus illis requisitis quidam tertium addunt , hoc videlicet , R e q Uisi timx
ut judicium coram inferiore Judice nondum sit coeptum : quia , si m . quo -
coeptum fuerit judicium , & postea in proceslu justitia denegetur vel
protrahatur , ( exemplum vide apud Gylman . praejudicia Cameralia coram inse -
tit .Justitia denegata . Vers . Si aliquis supplicat , p . m . 173 .) causa noc per riori iam 6r
viam simplicis querel® , vel ex capite denegat® aut protract® justiti® , ca P tum .
sed per viam appellationis ad Cameram deserenda sit . Mynsing Obs % % .
tent . $ . Gail . / / Ai . Obsx % . num . 2 .

22 . Veium h®c doctrina , de delatione ad Cameram per viam inCam . ex
appellationis , propterea universalis este non potest , quia appellatio f a P ’ dcne §*
nunquam locum habet , nisi ä judice priore jam sententia lata sit ; potest pUot est /
autem judicium esse coeptum , & tamen sententia nondum lata . Pr® - quamvis
terea ex capite protract® justiti® in Camera agi non solet , nisi Judex £j lcio i am
jam in causa aliquo modo proceslerit , quin & potest dari casus , capto *
ubi Judex , causa penitus instituta , se se expresse declaret , se justi¬
tiam amplius non administraturum ; quo facto dubium non est , ex
capite denegat® justiti® , licet Judicium coeptum jam fuerit , in Ca¬
mera agi poste .